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EXCELENTÍSSIMO SENHOR 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

   Eu, vereadora Priscilla Cavanha, venho respeitosamente à presença de Vossa 

Excelência Requerer 1 minuto de silêncio na Sessão do dia 02/09/2025, pelo falecimento da 

Sra. Maria Lima Santana, ocorrido no dia 28/08/2025.

A estimada e querida munícipe, deixará muitas saudades aos familiares e 

amigos.

                                                                           

                                                  “ Combati o bom combate, terminei a corrida, guardei a fé”

Timóteo 4: 7

     Requeiro ainda seja dada ciência à família, enviando correspondência para:

Nome: Marielza Macedo Lima

Endereço: Rua Bambina Amirabile Chaluppe nº 401

Bairro:  Amador Bueno

Cidade: Itapevi – SP – CEP 06680-420

Termos em que,

P. Deferimento

Itapevi/SP, 01 de setembro de 2025.

Priscilla Cavanha 

Vereadora - PL   

2º Secretária                                              V
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Câmara Municipal de Itapevi, 1 de setembro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U35VXWT1R9XR9ZA7, ou vá até o site 
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é 
válido:

Código para verificação: U35V-XWT1-R9XR-9ZA7

V
ot

o 
de

 P
es

ar
 N

º 
23

0/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
1/

09
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
55

67
/2

02
5 

- 
01

/0
9/

20
25

 1
6:

04
 -

 . 
P

ar
a 

ve
r 

o 
ar

qu
iv

o 
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e 
in

fo
rm

e 
a 

ch
av

e:
 U

35
V

-X
W

T
1-

R
9X

R
-9

Z
A

7
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